

Fiber Invest Vejle ApS

**Havnegade 23, 1. b.
7100 Vejle**

CVR-nr. 31 15 65 99

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25. april 2022

Thomas Wittrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fiber Invest Vejle ApS
Havnegade 23, 1. b.
7100 Vejle

Telefon: 79447722

CVR-nr.: 31 15 65 99

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Vejle

Direktion

Thomas Wittrup, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendomsbesiddelse, kapitalanbringelse i øvrigt samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 109.258, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.256.828.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret påbegyndt ombygning af selskabets udlejningsejendom. Ombygning afsluttes i 1. halvår 2022.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>1/7 2020 -</u> <u>31/12 2020</u> (6 mdr.) kr.
Bruttofortjeneste		257.764	145.044
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		257.764	145.044
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-65.051</u>	<u>-32.525</u>
Resultat før finansielle poster		192.713	112.519
Finansielle indtægter	1	0	3.000
Finansielle omkostninger		<u>-38.223</u>	<u>-18.310</u>
Resultat før skat		154.490	97.209
Skat af årets resultat	2	<u>-45.232</u>	<u>-41.484</u>
Årets resultat		<u>109.258</u>	<u>55.725</u>
Overført resultat		<u>109.258</u>	<u>55.725</u>
		<u>109.258</u>	<u>55.725</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>3.986.180</u>	<u>3.357.441</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>3.986.180</u>	<u>3.357.441</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.986.180</u>	<u>3.357.441</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	182.562
Andre tilgodehavender		<u>85.283</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>85.283</u>	<u>182.562</u>
Likvide beholdninger		<u>5.739</u>	<u>59.707</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>91.022</u>	<u>242.269</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.077.202</u></u>	<u><u>3.599.710</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u> kr.	<u>31/12 2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>1.131.828</u>	<u>1.022.570</u>
Egenkapital		<u>1.256.828</u>	<u>1.147.570</u>
Banker		0	281.997
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.747.189</u>	<u>1.857.728</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>1.747.189</u>	<u>2.139.725</u>
Gæld til realkreditinstitutter	3	112.856	112.330
Banker	3	432.475	34.077
Leverandører af varer og tjenesteydelser		131.361	21.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		265.670	0
Anden gæld		82.853	96.538
Deposita		<u>47.970</u>	<u>47.970</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.073.185</u>	<u>312.415</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.820.374</u>	<u>2.452.140</u>
Passiver i alt		<u>4.077.202</u>	<u>3.599.710</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.022.570	1.147.570
Årets resultat	0	109.258	109.258
Egenkapital 31. december 2021	<u>125.000</u>	<u>1.131.828</u>	<u>1.256.828</u>

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	966.845	1.091.845
Årets resultat	0	55.725	55.725
Egenkapital 31. december 2020	<u>125.000</u>	<u>1.022.570</u>	<u>1.147.570</u>

Noter

	<u>2021</u> kr.	<u>1/7 2020 - 31/12 2020</u> (6 mdr.) kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.000
	0	3.000
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	45.232	20.438
Årets udskudte skat	0	21.046
	45.232	41.484
3 Langfristede gældsforpligtelser		
	<u>31/12 2021</u> kr.	<u>31/12 2020</u> kr.
Banker		
Efter 5 år	0	139.430
Mellem 1 og 5 år	0	142.567
Langfristet del	0	281.997
Inden for et år	0	34.077
Øvrig kortfristet gæld til banker	432.475	0
Kortfristet del	432.475	34.077
	432.475	316.074
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	1.325.337	1.441.015
Mellem 1 og 5 år	421.852	416.713
Langfristet del	1.747.189	1.857.728
Inden for et år	112.856	112.330
	1.860.045	1.970.058

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Wittrup & Wittrup ApS. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for betaling af danske selskabsskatter, kildeskatter på renter, royalties og udbytte indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab (Wittrup & Wittrup ApS, CVR-nr. 70 12 03 13). Eventuelle senere korrektioner vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.860, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 3.986.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.000, til sikkerhed for bankgæld, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

6 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Fiber Invest Vejle ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2021 er aflagt i kr.

Selskabet har omlagt regnskabsår til kalenderåret, med 1. juli - 31. december 2020 (6 måneder) som omlægningsperiode. Sammenligningstallene i årsrapporten omfatter perioden 1. juli - 31. december 2020 (6 måneder), og der er på den baggrund ikke fuld sammenlignelighed.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Noter

6 Anvendt regnskabspraksis

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter fra husleje indregnes i nettoomsætning på tidspunktet for forfald, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til ejendomme og administration.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Noter

6 Anvendt regnskabspraksis

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på grunde.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Bygninger	50 år	23 %

Brugstiden og restværdien revurderes årligt. En ændring behandles som et regnskabsmæssigt skøn, og indvirkningen på afskrivninger indregnes fremadrettet.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv eller gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdi er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelse af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

Selskabsskat og udskudt skat

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Noter

6 Anvendt regnskabspraksis

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem nettoprovenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget amortisering af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.